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Sak 37/2013 Arbeidsmiljøundersøkelsen ARK 
ARK er en arbeidsmiljøundersøkelse som er utarbeidet av og for UH-sektoren.  NTNU står som eier og 
forvalter av ARK.  Det medisinske fakultet er det første fakultetet som kommer til å gjennomføre ARK 
ved UiO.  
 
AMU ved UiO har overfor universitetsstyret, anbefalt at alle enheter (fakulteter og sentre) skal ta i bruk 
ARK. Gjennomføringen av ARK skal forankres i LAMUene på fakultets-/senternivå. LAMUene skal ha en 
aktiv rolle i å følge opp gjennomføringen av ARK og de funnene som ARK avdekker. AMU anbefaler også 
at hver enhet på fakultets-/senternivå etablerer en lokal prosjektgruppe hvor UiO sentralt deltar med 
en ressursperson. De ansatte skal representeres ved verneombud og en felles tillitsvalgt fra 
fagforeningene sentralt (vedtak i AMU 29.4.2013). Det er utarbeidet en prosjektveileder som gir en 
konkret beskrivelse av hvordan ARK bør gjennomføres for å sikre en vellykket prosess (se vedlegg 1). 
 
En viktig forutsetning for en vellykket gjennomføring av ARK, vil være en god og tydelig forankring hos 
ledere på alle nivåer i organisasjonen. Lederne må ha god kjennskap til ARK og hvilke muligheter som 
ligger i verktøyet. 
 
Prosjektgruppen som skal nedsettes vil ha det praktiske ansvaret for organiseringen og 
gjennomføringen av prosjektet. Fakultetsledelsen foreslår følgende sammensetning av prosjektgruppen 
(totalt 7 personer): 

 Prosjektleder fra fakultetsadministrasjonen 

 Et medlem fra hvert av instituttene (3 personer) 

 Lokalt hovedverneombud 

 Tillitsvalgt (utpekt av fagforeningene sentralt) 

 Ressursperson fra UiO sentralt(HMS-stab) 
 
Lederne på hver analyseenhet vil sammen med en prosessleder, ha ansvaret for å avholde et 
tilbakemeldingsmøte når resultatene er klare. Dette møtet vil være starten på en prosess for å komme 
fram til tiltak for å forbedre forhold som ikke fungerer bra. Da opplæringen av prosessledere vil skje i 
løpet av første halvdel av oktober, er instituttene allerede blitt bedt om å finne fram til egnede 
personer (se vedlegg 2). 
 
Det er en forutsetning for et godt resultat at lokale verneombud og de lokale LAMUene involveres i 
gjennomføringen av ARK, i oppfølgingen av funne og i diskusjoner om prioritering av tiltak. 
 
Selve spørreskjemaet og annen informasjon om ARK finnes på denne nettsiden:  
http://www.ntnu.no/ark 
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Leder for MED-LAMU ber om utvalgets synspunkter på følgende spørsmål: 

 Er sammensetningen av prosjektgruppen hensiktsmessig? 

 Hvordan få til en god forankring hos alle ledere med personalansvar? 

 Hvordan få gitt god nok informasjon til alle ansatte om ARK? 

 Hvordan ønsker MED-LAMU å følge opp gjennomføringen av ARK? 

 Hvordan ønsker MED-LAMU å følge opp funnene som ARK avdekker? 
 
 
Forslag til vedtak: 

 MED-LAMU støtter igangsetting av ARK ved alle enheter ved fakultetet dersom ikke 
spesielle forhold skulle tilsi at enkelte enheter skal unntas. 

 MED-LAMU støtter forslaget til sammensetning av prosjektgruppen. 

 IMB- og Klinmed-LAMU følger opp funnene ved eget institutt og gir instituttledelsen råd 
om hvilke tiltak som bør prioriteres.  

 MED-LAMU følger opp funnene ved HELSAM, Fakultetsadministrasjonen m/REK og gir 
ledelsen ved HELSAM og fakultetsledelsen råd om hvilke tiltak som bør prioriteres. 

 MED-LAMU skal som overordnet LAMU diskutere og gir fakultetsledelsen råd om tiltak 
som bør igangsettes for fakultetet som helhet. 
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Vedlegg: 

Vedlegg 1: Prosjektveilederen 
Vedlegg 2: Brev til instituttene 


